
Uchwała Nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia 15 marca 2004 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na  2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568.....)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (załącznik Nr 1 i 2) w wysokości 15.300.000 zł,
             z tego:

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 3) 14.660.457 zł,
             w tym:

- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów
   alkoholowych ( art.18 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości )
   oraz za korzystanie z zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych
   ( art. 11 1 cyt. Ustawy ), (załącznik Nr 4)      117.500 zł,

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 5)  635.543 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
na podstawie porozumień z organami tej administracji (załącznik Nr 6) 4.000  zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości (załącznik Nr 7)     24.000.000 zł, 
               z tego:

 1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 8)     23.360.457 zł,
     w tym:
 - wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (załącznik Nr 9)     117.500 zł,

 2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
   oraz innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 10)         635.543 zł,

 3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
   na podstawie porozumień z organami tej administracji (załącznik Nr 11)    4.000 zł.

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 8.700.000 zł,
        który zostanie pokryty:

  1) kredytem długoterminowym w kwocie 3.700.000 zł,
  2) dochodami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 5.000.000 zł,

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości ( załącznik nr 12) 8.950.000 zł,
  1) kredyty 3.900.000 zł,

           2) obligacje j.s.t.                                                  5.000.000 zł,
  3) inne źródła 50.000 zł.

 



-  2  -

§ 5. Ustala się rozchody budżetu Gminy  w wysokości  ( załącznik nr 12 )        250.000  zł,
           z przeznaczeniem na:

      1) spłatę rat kredytu z PKO BP S.A. O/Koszalin w wysokości    250.000  zł,

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości        110.480  zł.

§ 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku
nr 13 do uchwały.

§ 8. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem
       nr 14 do uchwały.

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z załącznikiem
         nr 15 do uchwały.

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
          i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały.

§ 11. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych w łącznej kwocie
          427.000  zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 17 przeznaczone na:
       1) remont i utrzymanie budynków komunalnych w łącznej kwocie 180.000  zł,

2) oczyszczanie miasta i wsi w łącznej kwocie 160.000  zł,
3) utrzymanie zieleni w mieście w łącznej kwocie   87.000  zł.

§ 12. Ustala się dotacje dla (instytucji kultury) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (art. 28 ust. 2
ustawy o   organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej), w łącznej kwocie
421.000  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18,  przeznaczone na:

1) działalność związaną z turystyką  i wypoczynkiem w  kwocie          -     6.000  zł,
2) działalność Ośrodka Kultury, świetlic i klubów wiejskich w  kwocie - 242.000  zł,
3) działalność bibliotek w  kwocie -   88.000  zł,
4) działalność związaną z kulturą fizyczną i sportem w  kwocie -   85.000  zł.

§ 13. Ustala się dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez organizacje
pozarządowe, w łącznej kwocie  74.000  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 19.

§ 14. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2004 – 2012 zgodnie z załącznikiem
              nr 20 do uchwały.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytu, pożyczek i emisji papierów
wartościowych ) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8.700.000 zł.

 



-  3  -

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów
              wartościowych do wysokości  800.000 zł, przeznaczonych na pokrycie występującego
              w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu, podlegających spłacie
              w  roku budżetowym.

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do:
        1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień
            wydatków między działami,
        2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych
            wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych,

    3) lokowania wolnych środków budżetowych w wybranych przez siebie bankach.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-
pomorskiego i  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Bobolicach.

 



załącznik nr 1
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej z dnia 15.03.2004 r.

D O C H O D Y
budżetu gminy  BOBOLICE w 2004 roku według źródeł

                                                                                                                           w zł

l.p. wyszczególnienie §§
PRZEWID.
WYKON.
za 2003 r

PLAN
na

2004 r.

%
5:4

1 2. 3. 4. 5. 6.
I. DOCHODY WŁASNE ( 1+2+3+4+5+6) x 4.426.632 5.616.027 127
1. Podatki razem ( a do h ), w tym: x 2.688.520 2.732.600 102

    a) podatek od nieruchomości 0310 1.600.000 1.632.000 102
    b) podatek rolny 0320 750.000 770.000 103
    c) podatek leśny 0330 213.000 200.000 94
    d) podatek od środków transportowych 0340 55.000 60.000 109
    e) podatek opłacany w formie karty podatkowej 0350 12.000 12.000 100
    f) podatek od spadków i darowizn 0360 6.500 6.500 100
    g) podatek od posiadania psów 0370 20 100 500
    h) podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 52.000 52.000 100

2. Wpływy z opłat razem  ( a do g ), w tym: x 268.600 247.650 92
    a) opłata skarbowa 0410 18.500 19.000 103
    b) opłata targowa 0430 23.000 23.000 100
    c) opłata miejscowa 0440 100 150 150
    d) opłata administracyjna 0450 13.000 13.000 100
    e) opłata eksploatacyjna 0460 63.000 63.000 100
    f) opłata za użytkowanie i użytkowanie wieczyste 0470 11.000 12.000 109
    g) opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 140.000 117.500 84

 3. Udziały w  podatkach stanowiących  dochód budżetu
państwa ( a+b), w tym: x 1.017.012 1.328.320 131

    a) podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1.001.012 1.308.320 131
    b) podatek dochodowy od osób prawnych 0020 16.000 20.000 125

4. Doch. uzysk. przez jedn. budż. i wpłaty od zakł. budżet. x 21.500 22.000 102
    a) wpływy z usług 0830 21.500 22.000 102

5. Dochody z  majątku ( a+b+c ), w tym: x 350.000 1.236.000 353
    a) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 50.000 36.000 72
    b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0840 - - -
    c) wpływy z tytułu odpłat .nabycia  prawa własności nieruch. 0770 300.000 1.200.000 400

6 Inne wpływy i dochody razem  (a do d), w tym: x 81.000 49.457 61
    a) wpływy z różnych opłat 0690 20.000 20.000 100
    b) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 0910 15.000 15.000 100
    c) pozostałe odsetki 0920 6.000 6.000 100
    d) wpływy z różnych dochodów 0970 40.000 8.457 21

II. ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 2700, 6290 104.103 425.400 409
III. DOTACJE CELOWE OGÓŁEM ( 1+2+3+4), z tego: x 1.919.937 1.239.543 65
1.  na realizację zadań bieżących zleconych ustawami 2010 1.363.273 635.543 47

2.  na zadania bieżące  realizowane przez gminę na  podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 2020 4.000 4.000 100

3.  na realizację własnych zadań inwestycyjnych i bieżących gminy 2030,6330 524.714 600.000 114
4.  otrzymane z funduszy celowych na realizację  zadań bieżących 2440 27.950 - -

IV. SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA x 7.789.379 8.019.030 103
w tym: część oświatowa 2920 6.034.865 5.707.247 95
            część podstawowa 2920 1.095.420 - -
            część rekompensująca 2920 659.094 100.000 15
            część wyrównawcza 2920 - 2.178.454 -
            część równoważąca 2920 - 33.329 -

V. OGÓŁEM DOCHODY ( I +II+III+IV ) x 14.240.051 15.300.000 107

 



          -  2  -
załącznik nr 2
do uchwały nr XV/150/2004

  Rady Miejskiej w Bobolicach
         z dnia 15.03.2004 r.

    D  O  C  H  O  D  Y
budżetu gminy BOBOLICE w 2004 roku

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

w zł

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu
PLAN

na
2004 r

1. 2. 3. 4. 5.
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 414.400

01095 Pozostała działalność 414.400
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 18.900
0830 wpływy z usług 1.500
2700 środki na dofin. własn.zad. bież. pozysk.z innych źródeł 244.000
6291 środki na dofin.własn.inwest. gmin pozysk.z inn. źródeł 150.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.223.400
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.223.400

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 12.000
0690 wpływy z różnych opłat 100
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11.100

0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
nieruchomości 1.200.000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 200
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000

71035 Cmentarze 4.000

2020 dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżących
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 4.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74.500
75011 Urzędy Wojewódzkie 67.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 67.000

75023 Urzędy Gmin 1.500
0690 wpływy z różnych opłat 1.500

75095 Pozostała działalność 6.000
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6.000

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1.543

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1.543

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 1.543

     

 



       -  3  -                                    załącznik nr 2
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

    D  O  C  H  O  D  Y
budżetu gminy BOBOLICE w 2004 roku

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej
w zł

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu
PLAN

na
2004 r

1. 2. 3. 4. 5.

756

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE-
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4.318.770

75601 Wpływy z podatku dochodowego od os. fizycznych 12.000
0350 podatek od działaln.opłac.w formie karty podatkowej 12.000

75615
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn
oraz  podatków i opłat lokalnych

2.778.950

0310 podatek od nieruchomości 1.632.000
0320 podatek rolny 770.000
0330 podatek leśny 200.000
0340 podatek od środków transportowych 60.000
0360 podatek od spadków i darowizn 6.500
0370 podatek od posiadania psów 100
0430 wpływy z opłaty targowej 23.000
0440 wpływy z opłaty miejscowej 150
0450 wpływy z opłaty administrac. za czynności urzędowe 13.000
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 52.000
0690 wpływy z różnych opłat 5.400
0910 odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 14.800
0920 pozostałe odsetki 2.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na
podstawie ustaw 136.500

0410 wpływy z opłaty skarbowej 19.000
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 117.500

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 63.000
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 63.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 1.328.320

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1.308.320
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 20.000

 



-  4  -                             załącznik nr 2
    do uchwały nr XV/150/2004

  Rady Miejskiej w Bobolicach
  z dnia  15.03.2004 r.

    D  O  C  H  O  D  Y
budżetu gminy BOBOLICE w 2004 roku

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej
w zł

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu
PLAN

na
2004 r

1. 2. 3. 4. 5.
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.031.487

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5.707.247
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.707.247

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla jst 100.000
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 100.000

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.178.454
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 2.178.454

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 33.329
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 33.329

75814 Różne rozliczenia finansowe 12.457
0920 pozostałe odsetki 4.000
0970 wpływy z różnych dochodów 8.457

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 510.000
80101 Szkoły Podstawowe 7.000

0830 wpływy z usług 7.000
80104 Przedszkola 3.000

0830 wpływy z usług 3.000
80195 Pozostała działalność 500.000

6330 dotac.cel. otrz. z budż.państwa na realiz.inw. wł.gmin 500.000
852 POMOC  SPOŁECZNA 600.400

85213  Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za osoby
pobierające świadczenia z pomocy społecznej 11.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 11.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł. na ubezp. społ. 373.400

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 342.000

2700 środki na dofin.włas.zad.bieżąc.pozysk.z innych źródeł 31.400
85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 61.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 61.000

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 153.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 153.000

85228 Usługi opiekuńcze 2.000
0830 wpływy z usług 2.000

 



-  5 -
załącznik nr 2
do uchwały nr  XV/150/2004

  Rady Miejskiej w Bobolicach
  z dnia  15.03.2004 r.

    D  O  C  H  O  D  Y
budżetu gminy BOBOLICE w 2004 roku

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej
w zł

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu
PLAN

na
2004 r

1. 2. 3. 4. 5.
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21.500

85404 Przedszkola 8.500
0830 wpływy z usług 8.500

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej 13.000

0690 wpływy z różnych opłat 13.000
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100.000

92601 Obiekty sportowe 100.000
6330 dotac.cel. otrz. z budż.państwa na realiz.inw. wł.gmin 100.000

DOCHODY OGÓŁEM 15.300.000

                                           

 



                                                                                    -  6 - załącznik nr 3
 do uchwały nr XV/150/2004

           Rady Miejskiej w Bobolicach
           z dnia  15.03.2004 r.

DOCHODY
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004r.

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł:
dział paragraf nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota

(zł)
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 414.400

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 18.900
0830 wpływy z usług 1.500
2700 środki na dofin. własn.zad. bież. pozysk.z innych źródeł 244.000
6291 środki na dofin. własn. inwest. gmin pozysk. z innych źródeł 150.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.223.400
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 12.000
0690 wpływy z różnych opłat 100
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11.100
0770 wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności nieruchom. 1.200.000
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 200

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.500
0690 wpływy z różnych opłat 1.500
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6.000

756

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIA-

DAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4.318.770

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1.308.320
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 20.000
0310 podatek od nieruchomości 1.632.000
0320 podatek rolny 770.000
0330 podatek leśny 200.000
0340 podatek od środków transportowych 60.000
0350 podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 12.000
0360 podatek od spadków i darowizn 6.500
0370 podatek od posiadania psów 100
0410 wpływy z opłaty skarbowej 19.000
0430 wpływy z opłaty targowej 23.000
0440 wpływy z opłaty miejscowej 150
0450 wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 13.000
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 63.000
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 117.500
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 52.000
0690 wpływy z różnych opłat 5.400
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14.800
0920 pozostałe odsetki 2.000

 



-  7  -
załącznik nr 3
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

DOCHODY
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004 r.

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł:

dział paragraf nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota
(zł)

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.031.487
0920 pozostałe odsetki 4.000
0970 wpływy z różnych dochodów 8.457
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 8.019.030

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 510.000
0830 wpływy z usług 10.000
6330 dotac.cel. otrz. z budż.państwa na realiz.inw. wł.gmin 500.000

852 POMOC  SPOŁECZNA 33.400
0830 wpływy z usług 2.000
2700 środki na dofin.włas.zad.bieżąc.pozysk.z innych źródeł 31.400

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21.500
0690 wpływy z różnych opłat 13.000
0830 wpływy z usług 8.500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100.000
6330 dotac.cel. otrz. z budż.państwa na realiz.inw. wł.gmin 100.000

Razem: 14.660.457

 



-  8   -
załącznik nr 4
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

DOCHODY
budżetu Gminy BOBOLICE

z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
 oraz za korzystanie z tych zezwoleń w 2004 r.

Według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej:
dział rozdział nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota

(zł)

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

117.500

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

117.500

Razem: 117.500

                                                załącznik nr  5
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

DOCHODY
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 oraz innych zadań zleconych ustawami w 2004 r.

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł:
dział paragraf nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota

(zł)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 67.000

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1.543

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 1.543

852 POMOC  SPOŁECZNA 567.000

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych gminie 567.000

Razem: 635.543

 



       -  9  -
załącznik nr  6
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

DOCHODY
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań z administracji rządowej
na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2004 r.                                           

Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł:

dział paragraf nazwa podziałki  klasyfikacji budżetowej kwota
(zł)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000

2020 dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżących
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 4.000

Razem: 4.000

 



załącznik  nr  7
      -  10  -                 do uchwały nr XV/150/2004

 Rady Miejskiej w Bobolicach
     z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2004 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

                            w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-

WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 8. 11.
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 626.400 356.400 - - - - 356.400 270.000

01030 Izby rolnicze 15.400 15.400 - - - - 15.400 -
01095 Pozostała działalność 611.000 341.000 - - - - 341.000 270.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134.500 134.500 - - - - 134.500   -
60016 Drogi publiczne gminne 134.500 134.500 - - - - 134.500   -

630 TURYSTYKA 25.762 25.762 - 6.000 - - 19.762 -
63095 Pozostała działalność 25.762 25.762 - 6.000 - - 19.762 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 885.580 285.580 - 180.000 - - 105.580 600.000
70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 180.000 180.000 - 180.000 - - - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105.580 105.580 - - - - 105.580 -
70095 Pozostała działalność 600.000 - - - - - - 600.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 186.100 186.100 - - - - 186.100 -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150.000 150.000 - - - - 150.000 -
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32.100 32.100 - - - - 32.100 -
71035 Cmentarze 4.000 4.000 - - - - 4.000 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.890.174 1.870.174 1.310.623 - - - 559.551 20.000
75011 Urzędy Wojewódzkie 205.000 205.000 194.457 - - - 10.543 -
75022 Rady Gmin 123.174 123.174 - - - - 123.174 -
75023 Urzędy Gmin 1.500.000 1.480.000 1.116.166 - - - 363.834 20.000
75056 Spis powszechny i inne - - - - - - - -
75095 Pozostała działalność 62.000 62.000 - - - - 62.000 -

751 URZĘDY NACZEL. ORGA. WŁADZY
PAŃSTW., KONTROLI I OCHR. PRAWA 1.543 1.543 - - - - 1.543 -

75101 Urzędy nacz. org. wł. państw., kontr. i
ochr. prawa 1.543 1.543 - - - - 1.543 -

 



  

- 11   -
załącznik  nr  7
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu gminy BOBOLICE – ogółem w 2004 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

                           w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 9. 9. 10. 11.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 259.598 189.598 20.598 - - - 169.000 70.000

75403 Jednostki terenowe policji 2.000 2.000 - - - - 2.000 -
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 251.098 181.098 20.598 - - - 160.500 70.000
75414 Obrona Cywilna 6.500 6.500 - - - - 6.500 -

756
DOCH. OD OS.  PR., OD OS. FIZ. I OD
INN. JEDN. NIEPOS. OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYD. ZWIĄZ. Z ICH POBOREM

15.000 15.000 - - - - 15.000 -

75647 Pobór podatków, i niepodatk. należ.budżet. 15.000 15.000 - - - - 15.000 -
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120.000 120.000 - - 120.000 - - -

75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 120.000 120.000 - - 120.000 - - -
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 240.480 240.480 - - - - 240.480 -

75809 Rozliczenia między j.s.t 30.000 30.000 - - - - 30.000 -
75814 Różne rozliczenia finansowe 100.000 100.000 - - - - 100.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 110.480 110.480 - - - - 110.480 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.992.960 6.593.560 4.973.831 - - - 1.619.729 9.399.400
80101 Szkoły Podstawowe 3.959.070 3.959.070 3.219.766 - - - 739.304 -
80104 Oddz. klas "O" w przedszk. i szk. podst 538.517 538.517 441.540 - - - 96.977 -
80110 Gimnazja 1.535.249 1.535.249 1.246.490 - - - 288.759 -
80113 Dowożenie uczniów do szkół 450.000 450.000 - - - - 450.000 -
80146 Placówki  dokszt. i doskonal. nauczycieli 32.755 32.755 - - - - 32.755 -
80195 Pozostała działalność 9.477.369 77.969 66.035 - - - 11.934 9.399.400

 



                                                                                                                                        - 12  -                                          załącznik  nr  7
     do uchwały nr XV/150/2004

      Rady Miejskiej w Bobolicach
      z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2004 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

                            w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
851 OCHRONA ZDROWIA 119.500 119.500 - - - - 119.500 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117.500 117.500 - - - - 117.500 -
85195 Pozostała działalność 2.000 2.000 - - - - 2.000 -

852 POMOC  SPOŁECZNA 1.765.903 1.757.903 332.303 - - - 1.425.600 8.000
85213 Składki na ubezp. zdrowot. opłac. za osoby

pobier. niektóre świadcz. z pomocy społ. 11.000 11.000 - - - - 11.000 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 483.400 483.400 50.000 - - - 433.400 -
85215 Dodatki mieszkaniowe 618.600 618.600 - - - - 618.600 -
85216 Zasiłki rodzinne,  pielęgnacyjne i wychow. 61.000 61.000 - - - - 61.000 -
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 371.903 363.903 282.303 - - - 81.600 8.000
85295 Pozostała działalność 220.000 220.000 - - - - 220.000 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 40.000 40.000 - - - - 40.000 -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-
czynku dzieci i młodzieży  szkolnej 40.000 40.000 - - - - 40.000 -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 894.500 610.500 78.214 247.000 - - 285.286 284.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - -
90003 Oczyszczanie miasta i wsi 160.000 160.000 - 160.000 - - - -
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 87.000 87.000 - 87.000 - - - -
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250.000 250.000 - - - - 250.000 -
90095 Pozostała działalność 397.500 113.500 78.214 - - - 35.286 284.000

 



                 załącznik  nr  7
       -  13  -                   do uchwały nr XV/150/2004

     Rady Miejskiej w Bobolicach
     z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu gminy BOBOLICE – ogółem w 2004 roku według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 343.000 343.000 - 330.000 - - 13.000 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 242.000 242.000 - 242.000 - - - -
92116 Biblioteki 88.000 88.000 - 88.000 - - - -
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 13.000 13.000 - - - - 13.000 -

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 459.000 159.000 - 159.000 - - - 300.000
92601 Obiekty sportowe 300.000 - - - - - - 300.000
92604 Instytucje kultury fizycznej 74.000 74.000 - 74.000 - - - -
92695 Pozostała działalność 85.000 85.000 - 85.000 - - - -

OGÓŁEM  WYDATKI 24.000.000 13.048.600 6.715.569 922.000 120.000 - 5.291.031 10.951.400

   

 



         załącznik  nr  8
       -  14  -     do uchwały nr XV/150/2004

   Rady Miejskiej w Bobolicach
       z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004 r.
w zł

WYDATKI BIEŻĄCE
z  tego:

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 626.400 356.400 - - - - 356.400 270.000

01030 Izby rolnicze 15.400 15.400 - - - - 15.400 -
01095 Pozostała działalność 611.000 341.000 - - - - 341.000 270.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134.500 134.500 - - - - 134.500    -
60016 Drogi publiczne gminne 134.500 134.500 - - - - 134.500    -

630 TURYSTYKA 25.762 19.762 - 6.000 - - 19.762 -
63095 Pozostała działalność 25.762 19.762 - 6.000 - - 19.762 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 885.580 285.580 - 180.000 - - 105.580 600.000
70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 180.000 180.000 - 180.000 - - - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 105.580 105.580 - - - - 105.580 -
70095 Pozostała działalność 600.000 - - - - - - 600.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 182.100 182.100 - - - - 182.100 -
71004 Plany zagospodarow. przestrzennego 150.000 150.000 - - - - 150.000 -
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficz. 32.100 32.100 - - - - 32.100 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.823.174 1.803.174 1.243.623 - - - 559.551 20.000
75011 Urzędy Wojewódzkie 138.000 138.000 127.457 - - - 10.543 -
75022 Rady Gmin 123.174 123.174 - - - - 123.174 -
75023 Urzędy Gmin 1.500.000 1.480.000 1.116.166 - - - 363.834 20.000
75095 Pozostała działalność 62.000 62.000 - - - - 62.000 -

 



                                                                              
                                                                                                                                                                              załącznik  nr  8

       -  15  -        do uchwały nr XV/150/2004
 Rady Miejskiej w Bobolicach

          z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004 r.
w zł

WYDATKI BIEŻĄCE
z  tego:

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 259.598 189.598 20.598 - - - 169.000 70.000

75403 Jednostki terenowe policji 2.000 2.000 - - - - 2.000 -
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 251.098 181.098 20.598 - - - 160.500 70.000
75414 Obrona Cywilna 6.500 6.500 - - - - 6.500 -

756
DOCH. OD OS.  PR., OD OS. FIZ. I OD
INN. JEDN. NIEPOS. OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYD. ZWIĄZ. Z ICH POBOREM

15.000 15.000 - - - - 15.000 -

75647 Pobór podatków, i niepodatk. należ.budżet. 15.000 15.000 - - - - 15.000 -
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120.000 120.000 - - 120.000 - - -

75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 120.000 120.000 - - 120.000 - - -
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 240.480 240.480 - - - - 240.480 -

75809 Rozliczenia między j.s.t 30.000 30.000 - - - - 30.000 -
75814 Różne rozliczenia finansowe 100.000 100.000 - - - - 100.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 110.480 110.480 - - - - 110.480 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.992.960 6.593.560 4.973.831 - - - 1.619.729 9.399.400
80101 Szkoły Podstawowe 3.959.070 3.959.070 3.219.766 - - - 739.304 -
80104 Oddz. klas "O" w przedszk. i szk. podst 538.517 538.517 441.540 - - - 96.977 -
80110 Gimnazja 1.535.249 1.535.249 1.246.490 - - - 288.759 -
80113 Dowożenie uczniów do szkół 450.000 450.000 - - - - 450.000 -
80146 Placówki  dokształ. i doskonal. nauczycieli 32.755 32.755 - - - - 32.755 -
80195 Pozostała działalność 9.477.369 77.969 66.035 - - - 11.934 9.399.400

 



   załącznik  nr  8
       -  16  -                do uchwały nr XV/150/2004

   Rady Miejskiej w Bobolicach
       z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004 r.
w zł

WYDATKI BIEŻĄCE
z  tego:

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
851 OCHRONA ZDROWIA 119.500 119.500 - - - - 119.500 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117.500 117.500 - - - - 117.500 -
85195 Pozostała działalność 2.000 2.000 - - - - 2.000 -

852 POMOC  SPOŁECZNA 1.198.903 1.190.903 172.953 - - - 1.017.950 8.000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 141.400 141.400 - - - - 141.400 -
85215 Dodatki mieszkaniowe 618.600 618.600 - - - - 618.600 -
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 218.903 210.903 172.953 - - - 37.950 8.000
85295 Pozostała działalność 220.000 220.000 - - - - 220.000 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAW. 40.000 40.000 - - - - 40.000 -
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-

czynku dzieci i młodzieży  szkolnej 40.000 40.000 - - - - 40.000 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 894.500 610.500 78.214 247.000 - - 285.286 284.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - -
90003 Oczyszczanie miasta i wsi 160.000 160.000 - 160.000 - - - -
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 87.000 87.000 - 87.000 - - - -
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250.000 250.000 - - - - 250.000 -
90095 Pozostała działalność 397.500 113.500 78.214 - - - 35.286 284.000

 



-  17  -      załącznik  nr  8
                                do uchwały nr XV/150/2004

   Rady Miejskiej w Bobolicach
                   z dnia  15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań własnych w 2004 r.
w zł

WYDATKI BIEŻĄCE
z  tego:

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 343.000 343.000 - 330.000 - - 13.000 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 242.000 242.000 - 242.000 - - - -
92116 Biblioteki 88.000 88.000 - 88.000 - - - -
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 13.000 13.000 - - - - 13.000 -

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 459.000 159.000 - 159.000 - - - 300.000
92601 Obiekty sportowe 300.000 - - - - - - 300.000
92604 Instytucje kultury fizycznej 74.000 74.000 - 74.000 - - - -
92695 Pozostała działalność 85.000 85.000 - 85.000 - - - -

OGÓŁEM  WYDATKI 23.360.457 12.409.057 6.489.219 922.000 120.000 - 4.877.838 10.051.400

 



- 18 -

załącznik  nr  9
                             do uchwały nr XV/150/2004

Rady Miejskiej w Bobolicach
                  z dnia  15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu Gminy BOBOLICE

związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w 2004 r.

w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄT-
KOWE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
851 OCHRONA ZDROWIA 117.500 117.500 - - - - 117.500 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117.500 117.500 - - - - 117.500 -
R A Z E M 117.500 117.500 - - - - 117.500 -

 



-19-

                                                            załącznik nr 10
                                                          do uchwały nr XV/150/2004

                          Rady Miejskiej w Bobolicach
                                             z dnia  15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu  Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  w 2004 r.
w zł

WYDATKI BIEŻĄCE
z  tego:

dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
PLAN

WYDATKÓW
ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki
z tyt.

poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.000 67.000 67.000 - - - - -

75011 Urzędy Wojewódzkie 67.000 67.000 67.000 - - - - -

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGA-
NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA

1.543 1.543 - - - - 1.543 -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochr. prawa 1.543 1.543 - - - - 1.543 -

852 POMOC  SPOŁECZNA 567.000 567.000 159.350 - - - 407.650 -
85213 Składki na ubezp. zdrowot. opłac. za osoby

pobier. niektóre świadcz. z pomocy społ. 11.000 11.000 - - - - 11.000 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 342.000 342.000 50.000 - - - 292.000 -
85216 Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne i wychow. 61.000 61.000 - - - - 61.000 -
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 153.000 153.000 109.350 - - - 43.650 -

R A Z E M 635.543 635.543 226.350 - - - 409.193 -

 



-  20  -
załącznik nr  11
do uchwały  Nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

WYDATKI
budżetu  Gminy BOBOLICE

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na podstawie porozumień z organami tej administracji
w 2004 r.

w zł
WYDATKI BIEŻĄCE

z  tego:
dział rozdz. nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

PLAN
WYDATKÓW

ogółem
( 5+11 )

RAZEM
(6+7+8+9+10)

wynagrodz.
 i pochod. od
wynagrodz.

dotacje
wydatki na

obsługę
długu

wydatki z tyt.
poręczeń  i
gwarancji

pozostałe
wydatki
bieżące

WYDATKI
MAJĄTKO-
       WE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000 4.000 - - - - 4.000 -

71035 Cmentarze 4.000 4.000 - - - - 4.000 -
R A Z E M 4.000 4.000 - - - - 4.000 -

 



-  21  -

załącznik nr 12
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM
NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2004 ROKU.

l.p wyszczególnienie
PLAN

na
2004 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM 15.300.000
2. WYDATKI OGÓŁEM 24.000.000
3. WYNIK BUDŻETU ( 1 – 2 ) 8.700.000

- nadwyżka budżetowa  (  +  ) -
- deficyt budżetowy  (  -  ) - 8.700.000

4. FINANSOWANIE  ( 5 – 6 ) 8.700.000
5. Przychody ogółem 8.950.000

1) kredyty 3.900.000
2) pożyczki -
3) nadwyżka z lat ubiegłych -
4) obligacje j.s.t 5.000.000
5) inne źródła   50.000

6. Rozchody ogółem 250.000
1) spłaty kredytów bankowych 250.000
2) spłaty pożyczek -
3) wykup obligacji samorząd. -
4) inne cele -

 



-  22 -
załącznik nr 13
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  W  2004 ROKU

ROK Nakłady finansowe w złotych

w tym wydatki

2004 r.
l.p dział rozdz. jednostka realizująca program

nazwa zadania rozpo-
częcia

zakoń-
czenia ogółem

Razem z tego:
śr.własne

2005 r. 2006 r. po
2006 r

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x

1) budowa wodociągu Bobolice-Chlebowo 2003 2005 850.000 50.000 50.000 800.000 - -
2) budowa wodociągu Radwanki –

Pomorzany 2003 2004 200.000 200.000 50.000 - - -

3) budowa wodociągu Ubiedrze -
Przydargiń 2004 2005 110.000 20.000 20.000 90.000 - -

1. 010 01095

4) budowa wodociągu w Jatyni 2005 2006 350.000 - - 30.000 320.000 -
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x

1) modernizacja i adaptacja budynku
administr. socjal .w Opatówku na
mieszkania i lokale socjalne

2004 2004 50.000 50.000 50.000 - - -2. 700 70095

2) zakup nieruchomości położonej w
miejscowości Spokojne, obręb Porost 2004 2004 550.000 550.000 550.000 - - -

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x
3. 750 75023 1) zakup sprzętu komputerowego

    i oprogramowania 2004 2004 120.000 20.000 20.000 30.000 30.000 40.000

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x
4. 754 75412 1) zakup samochodu bojowego dla

jednostki OSP Bobolice 2003 2004 70.000 70.000 70.000 - - -

 



-  23 -
załącznik nr 13
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  w  2004 ROKU

ROK Nakłady finansowe w złotych

w tym wydatki

2004 r.
l.p dział rozdz. jednostka realizująca program

nazwa zadania rozpo-
częcia

zakoń-
czenia Ogółem

Razem z tego:
śr. własne

2005 r. 2006 r. po
2006 r

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x

1) budowa Regionalnego Centrum
Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji
Zasobów Ludzkich wraz z halą
sportową  Bobolicach

2001 2006 25.510.000 9.349.400 8.849.400 9.850.600 6.310.000 -5 801 80195

2) ocieplenie ścian i wymiana stolarki
okiennej w szkole podst. w Kurowie 2004 2004 50.000 50.000 29.000 - - -

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x
6. 852 85219 1) zakup sprzętu komputerowego dla

MGOPS w Bobolicach 2004 2004 8.000 8.000 8.000 - - -

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x

7. 900 90095 1) kompleksowe rozwiązanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie miasta
i gminy Bobolice

2004 2009 284.000 284.000 284.000 - - -

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x
8. 926 92601 1) modernizacja stadionu miejskiego w

Bobolicach 2001 2005 1.017.000 300.000 300.000 717.000 - -

9. x x R  a  z  e  m 29.169.000 10.951.400 10.280.400 11.517.600 6.660.000 40.000

 



-  24  -

załącznik nr  14
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 R.
                                                                                                                                                                                                                                    w zł

PRZYCHODY WYDATKI
w tym: w tym:

dział rozdz wyszczególnienie OGÓŁEM własne dotacja z
budżetu

OGÓŁEM wydatki
bieżące

wydatki
inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
I. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

I   OŚWIATOWYCH - razem, w tym: 2.386.420 1.958.420 427.000 2.376.358 2.376.358 -

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 819.293 639.293 180.000 825.710 825.710 -
900 90001 Gospodarka  ściekowa i ochr. wód 943.427 943.427 - 929.403 929.403 -
900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 495.700 335.700 160.000 492.681 492.681 -
900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 128.000 41.000 87.000 128.564 128.564 -

 



-  25  -

załącznik nr 15
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

PPLLAANNYY  PPRRZZYYCCHHOODDÓÓWW  II  WWYYDDAATTKKÓÓWW  ŚŚRROODDKKÓÓWW  SSPPEECCJJAALLNNYYCCHH  WW  22000044  RR..

FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
w zł

PRZYCHODY: WYDATKI:
dział § nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota dział rozdział nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona  przeciwpożarowa 500 754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona  przeciwpożarowa 500

0920 Pozostałe odsetki - 75403 Jednostki terenowe policji 500
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 500

Razem: 500 Razem: 500

FUNDUSZ STYPENDIALNY

PRZYCHODY: WYDATKI:
dział § nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej kwota dział rozdział § nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000

092 Pozostałe odsetki - 80195 Pozostała działalność 5.000
096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 5.000 3110 Świadczenia społeczne 5.000

Razem: 5.000 Razem: 5.000

 



-  26  -

załącznik nr 16
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

P  L  A  N

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2004 ROK.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 900 x x x

Fundusz Ochrony Środowiska
 i Gospodarki Wodnej 90011 x x

I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 56.000
II. PRZYCHODY  OGÓŁEM ( 1+2 ) 900 90011 - 31.000
1 z tego :- wpływy z różnych opłat 0690 30.000
2             - pozostałe odsetki 0920 1.000

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 + 2 + 3 ) 900 90011 - 83.000

1.
z tego na:

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 10.000

2. - zakup usług remontowych 4270 10.000
3. - zakup usług pozostałych 4300 63.000

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - 4.000

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § kwota
       zł

1. 2. 3. 4. 5. 6.

 



- 27-
załącznik nr 17
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

W  Y  K  A  Z

       DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH w 2004 roku.
w zł

kwota dotacji

dział rozdz.
nazwa dotowanej jednostki

i
rodzaj dotowanych usług

wykonanie
w 2003 r

plan
na

2004 r

%
5:4

1. 2. 3. 4. 5. 6.
ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH I OŚWIATOWYCH

w tym: 477.000 427.000 90

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA, z tego: 180.000 180.000 100

Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej70001 - remont i utrzymanie budynków komunalnych 180.000 180.000 100

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA, z tego 297.000 247.000 83

90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000 - -

90003 - oczyszczanie miasta i wsi 160.000 160.000 100

90004 - utrzymanie zieleni w mieście 87.000 87.000 100

załącznik nr 18
do uchwały nrXV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

W  Y  K  A  Z

       DOTACJI  DLA INSTYTUCJI KULTURY w 2004 roku.

w zł
kwota dotacji

dział rozdz. nazwa i rodzaj dotowanej działalności wykonanie
w 2003 r

plan
na

2004 r

%
5:4

1. 2. 3. 4. 5. 6.

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY,  w tym: 350.000 421.000 120

630 63095 Pozostała działalność 5.000 6.000 120

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190.000 242.000 127

921 92116 Biblioteki 85.000 88.000 104

926 92695 Pozostała działalność 70.000 85.000 121

 



-  28  -

załącznik nr 19
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

W  Y  K  A  Z

DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA PUBLICZNE WYKONYWANE PRZEZ
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE w 2004 roku.

l.p dział rozdział nazwa podmiotu oraz przeznaczenie i cel dotacji kwota dotacji – zł

1. 926 92604
M-G LKS Mechanik Bobolice - kultura fizyczna i sport
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu )

40.000

2. 926 92604
LKS "GROM" Świelino - kultura fizyczna i sport
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu )

9.000

3. 926 92604
UKS  Bobolice - kultura fizyczna i sport
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu )

18.000

4. 926 92604
LZS OSP Kłaniano
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu

4.000

5. 926 92604
LKS Radew Kurowo
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu

3.000

R  a  z  e  m 74.000

 



                                                                                                                                            -  29  -
załącznik  nr  20
do uchwały nr XV/150/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

Prognoza łącznej kwoty długu publicznego gminy BOBOLICE
na lata 2004-2012

w  zł.
wykonanie przewidywane wykonanie

l.p Wyszczególnienie 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1. A. DOCHODY: 13.858.011 14.498.246 15.300.000 21.000.000 20.775.000 16.775.000 16.775.000 16.600.000 16.800.000 16.900.000 17.000.000
2. B. WYDATKI: 13.848.498 14.239.933 24.000.000 24.500.000 20.000.000 14.500.000 14.500.000 14.700.000 14.900.000 15.000.000 15.500.000
3. - wydatki bieżące 12.309.217 13.128.273 13.048.600 12.982.400 13.340.000 13.500.000 13.500.000 13.600.000 13.700.000 13.800.000 14.000.000
4. - wydatki majątkowe 1.539.281 1.111.660 10.951.400 11.517.600 6.660.000 1.000.000 1.000.000 1.100.000 1.200.000 1.200.000 1.500.000
5. C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) + 9.513 +258.313 -8.700.000 -3.500.000 +775.000 +2.275.000 +2.275.000 +1.900.000 +1.900.000 +1.900.000 +1.500.000
6. D. FINANSOWANIE (D1 – D2) - 9.513 -258.313 +8.700.000 +3.500.000 -775.000 -2.275.000 -2.275.000 -1.900.000 -1.900.000 -1.900.000 -1.500.000
7. D1. Przychody ogółem: 61.687 8.950.000 4.125.000 - - - - - - -
8. 1) kredyty - - 3.900.000 - - - - - - - -
9. 2) pożyczki - - - - - - - - - - -
10. 3) nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - - - - - - -
11. 4) obligacje j.s.t - - 5.000.000 4.000.000 - - - - - - -
12. 5) inne źródła 280.487 61.687 50.000 125.000 - - - - - - -
13. D2. Rozchody ogółem: 320.000 250.000 625.000 775.000 2.275.000 2.275.000 1.900.000 1.900.000 1.900.000 1.500.000
14. 1) spłaty kredytów bankowych 320.000 250.000 625.000 775.000 775.000 775.000 400.000 400.000 400.000 -
15. 2) spłaty pożyczek - - - - - - - - - - -
16. 3) wykup obligacji samorząd. - - - - - 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000
17. 4) inne cele - - - - - - - - - - -
18. E. UMORZENIE     POŻYCZKI - - - - - - - - - - -
19. F. DŁUG NA KONIEC ROKU: 820.000 2.504.824 9.150.000 12.525.000 11.750.000 9.475.000 7.200.000 5.300.000 3.400.000 1.500.000 -
20. 1) wyemitowane papiery wart. - - 5.000.000 9.000.000 9.000.000 7.500.000 6.000.000 4.500.000 3.000.000 1.500.000 -
21. 2) zaciągnięte kredyty 820.000 500.000 4.150.000 3.525.000 2.750.000 1.975.000 1.200.000 800.000 400.000 - -
22. 3) zaciągnięte pożyczki - - - - - - - - - - -
23. 4) wymagalne zobowiązania - 2.004.824 - - - - - - - - -
24.   a) jednostek budżetowych - 2.004.824 - - - - - - - - -

 



-  30  - załącznik  nr  20
do uchwały nr XV/150./2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15.03.2004 r.

Prognoza łącznej kwoty  długu publicznego gminy BOBOLICE
na lata 2004-2012

w  zł.
wykonanie przewidywane wykonanie

l.p Wyszczególnienie 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
   4) zobowiązania związane z przy-

rzeczonymi środkami  z funduszy
strukturalnych  oraz Funduszu
Spójności  Unii Europejskiej

- - - - - - - - - - -

a) kredyty - - - - - - - - - - -
b) pożyczki - - - - - - - - - - -

25.

c) emitowane papiery wart. - - - - - - - - - - -

26. G. Wskaźnik długu do dochodu
( poz. 19 (-) poz. 25/poz. 1 ) % 5,92 17,27 59,80 59,64 56,56 56,48 42,92 31,93 20,23 8,88 -

27.
H. OBCIĄŻENIE ROCZNE

BUDŻETU
z tytułu spłaty zadłużenia – z tego:

334.165 360.026 500.000 900.000 900.000 2.400.000 2.350.000 2.000.000 1.980.000 1.950.000 1.500.000

28. 1) spłaty rat kredytów z odsetkami 334.165 360.026 500.000 900.000 900.000 900.000 850.000 500.000 480.000 450.000 -
29. 2) spłaty rat pożyczek z odsetkami - - - - - - - - - - -

30. 3) wykup papierów wartościowych
    wyemitowanych przez j.s.t - - - - - 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000

4) spłaty zobowiązań związanych
    z przyrzeczonymi środkami z

funduszy strukturalnych oraz
Funduszu Spójności U.E.

- - - - - - - - - - -

a) spłaty rat kredytów z odsetkami - - - - - - - - - - -
b) spłaty rat pożyczek z odsetkami - - - - - - - - - - -

31

c) wykup papierów wartościowych
    wyemitowanych przez j.s.t - - - - - - - - - - -

32.
I. Wskaźnik rocznej spłaty

zadłużenia  do dochodu
( poz. 27 (-) poz. 31 ) / poz. 1) %

2,41 2,48 3,27 4,28 4,33 14,31 14,00 12,05 11,79 11,54 8,82

 



 


